HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PƯH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /NQ-HĐND Chư Pưh, ngày      tháng    năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Điều chỉnh kế hoạch vốn s  n hi p  ri n kh i  h c hi n  i u     n        n

  i   n h o về  h n   in   hu c  hươn   r nh   c  i u quốc  i   i   n h o

 ền v ng nă       v

HỘI ĐỒN  NHÂN  ÂN HUYỆN  HƯ PƯH

KHÓA X  KỲ HỌP LẦN  HỨ MƯỜI HAI  NHIỆM KỲ     -2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Th ng tư 06 2022 TT- TTTT,ngày 30 6 2023 của  ộ Th ng tin

Truyền th ng và gi m ngh o về th ng tin thuộc chương tr nh m c ti u quốc gia

gi m ngh o bền v ng giai đo n 2021 – 2025;

Nghị quyết số 45 2022 NQ-HĐND ngày 09 12 2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Gia Lai quy định nội dung và mức chi kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách

nhà nước thực hiện nhiệm v  gi m ngh o về th ng tin thuộc Chương tr nh m c ti u

quốc gia gi m ngh o bền v ng giai đo n 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Căn cứ Nghị quyết số 110 NQ-HĐND, ngày 15 11 2022 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc phân bổ vốn sự nghiệp thuộc Chương tr nh M c ti u quốc gia

gi m ngh o bền v ng năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 153 NQ-HĐND, ngày 14 7 2023 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc phân bổ vốn sự nghiệp thuộc Chương tr nh M c ti u quốc gia

gi m ngh o bền v ng năm 2023;

Xét Tờ tr nh số 233/TTr-UBND ngày 18/12/2023 của  y ban nhân dân

huyện về việc điều chỉnh kế ho ch vốn sự nghiệp tri n khai thực hiện Ti u Dự án 1,

Dự án 6  Gi m ngh o về th ng tin  thuộc Chương tr nh m c ti u quốc gia gi m

ngh o bền v ng năm 2022 và 2023;  áo cáo thẩm tra của  an Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện và ý kiến th o luận của các đ i bi u Hội đồng nhân dân huyện t i

Kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.   ố             c ỉ   kế  oạc  vố  s               k       c

                                o v                 c   ươ           c

  ốc              o     v ng nă       v      , v   c c          c        ư

sau:

1. Nội dun   iều ch nh:

2

Đ    c ỉ            ư    c      vố  s               k       c

                        o v                 c   ươ           c        ốc

         o     v     ă       v                  ă      – Thông     s

  N       ư  o        k       c             :

- Nă      :                  ă      –           s      N       ư  o

k                     o      N    s c        ươ                   s c

- Nă      :                  ă      – Thông tin san    N       ư  o

k                      N    s c        ươ          kế  oạc  vố    N       ư

 o  s        c ỉ                   o      N    s c        ươ

s c

 chi tiết t i ph  l c 1, ph  l c 2 đính k m

2. Đề  u    iều ch nh   h    h  c c N h  qu         n h nh:

-        ế       c    N       ế  số    /N -HĐN          /  /     c

H                       v  v  c         vố  s             c   ươ         M c

       ốc              o     v ng năm 2022.

-        ế       c    N       ế  số    /N -HĐN          / /     c   H

                    v  v  c         vố  s             c   ươ         M c

  ốc              o     v ng năm 2023.

  c          k  c c   N       ế  số    /N -HĐN          /  /     c

H                      , N       ế  số    /N -HĐN          / /     c   H

                   : k

Điều 2. Điều khoản  hi h nh

   o Ủ                        c ức       k       c      N       ế

  ườ      c H                        c c     H                      ,

T   ạ       H                       v   ạ       H                       giám

s   v  c    c ức       k        c      N    q  ế

N       ế          ược H                       k    X - Kỳ  ọ    ứ Mườ

hai thông qua ngày 22 tháng 12  ă    23 v  c         c          k

qua./.

Nơi nhận:
- N ư Đ     ;

- Thườ      c HĐN   ỉ  ;

- Ủ                ỉ  ;

- Sở Kế  oạc  Đ   Sở Tài chính;

- Sở N           & PTNT;

- Sở L o         & XH;

-           c  ỉ  ;

-   ườ      c H      ỷ;

-   N       ;

- UBMTTQ hu   ;

-   c cơ                     c      ;

-     ạ       HĐN   ỉ    ạ       ;

-   c v  Đạ       HĐN        khóa X;

-   ườ      c HĐN     N  các xã          ;

- Lư      c c   .

CHỦ T A

3

Ngân sách

Trung ương

Ngân sách

 địa phương
Tổng vốn

Trung

ương

Địa phương

(NS Huyện)
Tổng vốn

Trung

 ương

Địa

phương

(NS Huyện)

1 UBND xã Chư Don 157 143 14 157 143 14 0 0 0

2 Phòng Lao động-TB&XH 23 21 2 0 0 0 23 21 2

180 164 16 157 143 14 23 21 2

PHỤ LỤC 1

kèm theo Nghị quyết số       /NQ-HĐND, ngày       tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân huyện Chư Pưh

Tổng cộng

TDA2: Truyền thông về giảm nghèo đa chiều

Dự án 6: Truyền thông và giảm nghèo về thông tin

ĐVT: Triệu đồng

STT Cơ quan, đơn vị
Tổng vốn

TDA1: Giảm nghèo về thông tinTrong đó

Ngân

sách

 cấp tỉnh

Ngân

sách

huyện

Ngân

sách

 cấp tỉnh

Ngân

sách

huyện

1 UBND xã Chư Don 648 589 59 59 -                     -        -        -        -

3 Phòng Lao động - TB&XH -                  -        -        -        -        106 97 9 9

Phụ lục 2

Cơ quan, đơn vị Ngân

sách

Trung

ƣơng

Ngân

sách

 Địa

phƣơng

Bao gồm

PHÂN BỔ VỐN THỰC HIỆN CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2023

 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CHƢ PƢH

STT

Đơn vị tính: Triệu đồng

Dự án 6: Truyền thông và giảm nghèo về thông tin

Tổng

kinh phí

dự án

Tiểu Dự án 2:

Truyền thông

về giảm nghèo

đa chiều

Tiểu Dự án 1:

Giảm nghèo về

thông tin

Ngân

sách

Trung

ƣơng

Ngân

sách

 Địa

phƣơng

Bao gồm

kèm theo Nghị quyết số       /NQ-HĐND, ngày       tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân huyện Chư Pưh

754

Page 1 of 1